1.1 采购项目名称：盐池水务公司再生水厂、三个乡镇污水厂药剂采购项目

1.2 采购人：宁夏水投盐池水务有限公司

1.3 采购代理机构：宁夏宏禹检测技术有限公司

1.4 采购项目资金落实情况：已落实

1.5 采购项目概况：

序号 物资名称 规格/型号 单位 数量 备注

1 葡萄糖 C0D含量≥100万 吨 25 固体

2 复合碳源 液体C0D含量≥50万 吨 150 液体

注：以上货物数量仅作参考，具体以实际使用数量据实结算。

1.6 成交供应商数量及成交份额：

☑一家

□ 家

1.7 最高限价：肆拾壹万元整（¥410000.00）

2 采购范围及相关要求(B)

2.1 采购范围：盐池水务公司再生水厂、三个乡镇污水厂药剂采购项目，详见采购清单。

2.2 交货期：供货通知下发 5 日内完成供货。

2.3 交货地点：采购人指定地点。

2.4 货物质量标准或主要技术性能指标：符合采购需求规格型号及技术参数。

3 供应商资格要求

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求：

(1)资质要求：供应商为具有独立法人资格的制造商或代理商，在资金、技术、人员等

方面具有与本项目相应的能力。代理商须具备所投产品制造商的专项授权（注明授权委托的